

Ejendomsselskabet Sofie & Frederikke ApS

Agtrupvej 98, 6000 Kolding

Årsrapport for

2017

CVR-nr. 28 86 26 52

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2018.

Torben Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Sofie & Frederikke ApS
Agtrupvej 98
6000 Kolding

CVR-nr.: 28 86 26 52
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
13. regnskabsår

Direktion

Torben Jørgensen, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 4
6000 Kolding

Modervirksomhed

Roxy Bageriet, Kolding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 142.620 mod 380.645 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -174.649 mod -1.874.335 sidste år.

Selskabet har i regnskabsåret afhændet en ejendom, hvilket har haft en positiv likviditetsvirkning.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Bruttofortjeneste	142.620	380.645
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-24.652	-2.553.242
Andre driftsomkostninger	-69.564	0
Driftsresultat	48.404	-2.172.597
Andre finansielle indtægter	22.074	3.658
Øvrige finansielle omkostninger	-141.231	-229.506
Resultat før skat	-70.753	-2.398.445
Skat af årets resultat	-103.896	524.110
Årets resultat	-174.649	-1.874.335
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.248.177	0
Disponeret fra overført resultat	-1.422.826	-1.874.335
Disponeret i alt	-174.649	-1.874.335

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	1.175.348	5.750.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.175.348</u>	<u>5.750.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.175.348</u>	<u>5.750.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.332.842	178.789
	Tilgodehavende selskabsskat	0	4.720
	Andre tilgodehavender	9.314	2.956
	Tilgodehavender i alt	<u>1.342.156</u>	<u>186.465</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.111</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.348.267</u>	<u>186.465</u>
	Aktiver i alt	<u>2.523.615</u>	<u>5.936.465</u>

Balance 31. december

Passiver		2017	2016
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	0	1.422.826
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.248.177	0
	Egenkapital i alt	<u>1.373.177</u>	<u>1.547.826</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	0	28.200
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>28.200</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	949.326	2.147.323
	Kreditinstitutter i øvrigt	0	1.443.057
	Gæld til pengeinstitutter	0	121.938
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>949.326</u>	<u>3.712.318</u>
	 Kortfristet del af langfristet gæld	 30.450	 198.500
	Gæld til pengeinstitutter	0	260.791
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.500	12.000
	Selskabsskat	116.100	0
	Anden gæld	35.062	176.830
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>201.112</u>	<u>648.121</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.150.438</u>	<u>4.360.439</u>
	 Passiver i alt	 <u>2.523.615</u>	 <u>5.936.465</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**6 Eventualposter**

Noter

	2017	2016
1. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	9.741.340	9.741.340
Afgang i årets løb	-7.835.979	0
Kostpris ultimo	1.905.361	9.741.340
Af- og nedskrivninger primo	-3.991.340	-1.438.098
Årets afskrivninger	-24.652	-167.384
Årets nedskrivninger	0	-2.385.858
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	3.285.979	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-730.013	-3.991.340
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.175.348	5.750.000
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.422.826	3.297.161
Årets overførte overskud eller underskud	-1.422.826	-1.874.335
	0	1.422.826
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	0	20.000
Udloddet udbytte	0	-20.000
Udbytte for regnskabsåret	1.248.177	0
	1.248.177	0
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 980 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 1.175 t.kr.		

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for banklån optaget af Roxy Bageriet, Kolding ApS. Bankgælden udgør pr. 31. december 2017 i alt 1.319 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Roxy Bageriet, Kolding ApS, CVR-nr. 28 86 26 95 som administrationselskab og hæfter fra og med den 26. april 2017 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med den 26. april 2017 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.